TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR

INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 26/2022 – Processo nº 773/2022

– Adesão à ARP nº 100/2022 – Prefeitura Municipal de Morada Nova de Minas/MG, nos

termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8666/93 e alterações posteriores, o presente ato, em

consonância com os artigos 25, do diploma legal invocado, para que se proceda a

“Contratação de empresa especializada para prestação de serviços diversos (roçada,

limpeza, varrição, capina, pintura de meio fio e afins), nos exatos termos da proposta

apresentada e Edital do Processo licitatório em epígrafe”.

Fornecedor:

Licitante – Lice Limpeza Urbana Ltda – CNPJ nº 47.074.488/0001-65 – Valor Total

R$1.130.400,00 (um milhão, cento e trinta mil e quatrocentos reais), valor mensal em

conformidade com as necessidades da Administração Municipal e medições.

Prazo para execução: até 31/12/2023

Início: 01/01/2023

 Município de Moema/MG, 21 de dezembro de 2022.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2022-12-21T17:29:48-0300
	MUNICIPIO DE MOEMA:18301044000117